[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 февраля  2019 г.

№ 50
п.Унъюган

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Унъюган

от 18.12.2017 №288 «О Порядке получения муниципальными служащими Администрации сельского поселения Унъюган разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительскими кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав их коллегиальных органов управления»

         В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с  действующим законодательством:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от  18.11.2017 №288 «О Порядке получения муниципальными служащими Администрации сельского поселения Унъюган разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительскими кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав их коллегиальных органов управления»  следующие изменения:

1.1. В названии постановления,  по всему тексту постановления и приложения к постановлению слова  «садоводческим, огородническим, дачным потребительскими кооперативами,» в соответствующих падежах исключить.

2. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы поселения по правовым и социальным вопросам, заведующего отделом правового, социального обеспечения и муниципальной службы Мальцеву О.А.
Глава сельского поселения Унъюган                                                              В.И. Деркач

PAGE